ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 февраля 2012г.                     № 04

Об установлении норматива стоимости

1 кв.м общей площади жилья в Ана-

дырском муниципальном районе на

2012 год

 В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17.12.2010г. № 1050 «Об утверждении Правил предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации под-

программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой про-

граммы «Жилище» на 2011-2015 годы»,  постановлением Правительства Чукот-

ского автономного округа от 27 апреля 2011 года № 164 «Об утверждении По-

ложения о порядке предоставления молодым семьям, проживающим в Чукот-

ском автономном округе и нуждающимся в жилых помещениях, социальных

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» и на осно-

вании сведений, предоставленных Управлением Федеральной службы государ-

ственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чу-

котскому автономному округу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить на 2012 год норматив стоимости 1 квадратного метра об-

щей площади жилья в Анадырском муниципальном районе для расчѐта размера

социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем

молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 го-

ды» в размере 20 628 (двадцать тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава Анадырского

муниципального района                      В.С. Вильдяйкин